
 Projektas 

Nr. TSP-243 

2021-10-14 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MATERIALIOJO ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO TURTO PERĖMIMO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE 

 

2021 m spalio   d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 ir 6 punktais, 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis ir 20 straipsnio 1 dalies 

4 punktu ir atsižvelgdama į Nacionalinės švietimo agentūros 2021 m. balandžio 7 d. raštą Nr. SD-

893(1.6E) „Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio turto perdavimo nuosavybės  teise valdyti“  ir 2021 m. 

rugsėjo 27  d. raštą Nr. SD-2984 (1.6 E) „Dėl 2021 m. balandžio 26 d. Tarybos sprendimo Nr. TS-88 

pakeitimo“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms 

įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros 

patikėjimo teise valdomą ilgalaikį turtą (1 priedas). 

2. Sutikti perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms 

įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros 

patikėjimo teise valdomą trumpalaikį turtą (2 priedas). 

3. Perduoti sprendimo 1 ir 2 punktuose nurodytą turtą, jį perėmus savivaldybės nuosavybėn, 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise mokykloms pagal sąrašus (1 ir 2 priedai). 

4. Nustatyti šio sprendimo 3 punktu perduodamo turto naudojimo tikslą – mokyklų nuostatuose 

numatytai veiklai vykdyti, siekiant mokytojų darbo vietų modernizavimo ir ugdymo kokybės 

gerinimo. 

5. Įgalioti Kazlų Rūdos  savivaldybės administracijos direktorių Kazlų Rūdos savivaldybės 

vardu pasirašyti sprendimo 1 ir 2 punktuose nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktą. 

6. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-04-26 sprendimą Nr. TS-

88 „Dėl materialiojo ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmus (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas)  Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                           Mantas Varaška 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



                                                                                             Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                             2021 m. spalio     d. sprendimo Nr. TS- 

                                                                                             1 priedas 

 

MATERIALIOJO ILGALAIKIO TURTO SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 
Prekės pavadinimas 

Įsigijimo 

metai 

Inventorinis 

numeris 

Kiekis 

(vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė 

(eurais) 

1. Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis 

1. Nešiojamasis kompiuteris HP ProBook 

455 G7 su krepšiu, optine pele, išoriniu 

DVD±RW DL įrenginiu 

IT-016792 

1 543,29 543,29 

Iš viso 1                    543,29               

2. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos skyriai 

2.1. Kazlų Rūdos pradinė mokykla 

1. Nešiojamasis kompiuteris HP ProBook 

455 G7 su krepšiu, optine pele, išoriniu 

DVD±RW DL įrenginiu 

 

IT-016793 1 543,29 543,29 

Iš viso 1                    543,29             

2.2. Kazlų Rūdos vaklų lopšelis-darželis „Pušelė 

1. Nešiojamasis kompiuteris HP ProBook 

455 G7 su krepšiu, optine pele, išoriniu 

DVD±RW DL įrenginiu 

IT-016794 

2 543,29 1086,58 IT-016795 

Iš viso 2                  1 086,58                             

Iš viso ilgalaikio turo 4                  2 173,16          

 

_________________ 

                                                                         ____________ 

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              

 

 

 



                                                                                             Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                             2021 m. spalio     d. sprendimo Nr. TS- 

                                                                                             2 priedas 

 

MATERIALIOJO TRUMPALAIKIO TURTO SĄRAŠAS   

 

 

Eil. 

Nr. 
Prekės pavadinimas Kodas 

Kiekis 

(vnt.) 

Vieneto 

kaina 

(eurais) 

Bendra 

įsigijimo   

vertė 

(eurais) 

1. Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis 

1. Laminavimo aparatas Fusion 3000L A3 AT004057 1   64,74 64,74 

Iš viso  1                   64,74          

2. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos skyriai 

2.1. Kazlų Rūdos pradinė mokykla 

1. Laminavimo aparatas Fusion 3000L A3 AT004057 1 64,74   64,74 

Iš viso  1                     64,74                     

2.2. Kazlų Rūdos lopšelis-darželis „Pušelė“ 

1. Laminavimo aparatas Fusion 3000L A3 AT004057 2 64,74    129,48 

Iš viso  2                       129,48                

Iš viso trumpalaikio turo 4                      258,96 

 

_________ 

 

___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628/ 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

DĖL MATERIALIOJO ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO TURTO PERĖMIMO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE 

 

2021 m. spalio 13 d. 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 2021-04-26 sprendimu Nr. TS-88 „Dėl materialiojo ilgalaikio ir 

trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise“ sutiko perimti savivaldybės nuosavybėn Nacionalinės švietimo agentūros 

patikėjimo teise valdomą turtą ir pagal tikslinę paskirtį perduoti jį valdyti savivaldybės mokykloms. 

  Nacionalinė švietimo agentūra 2021-09-27 raštu Nr. SD-2984 (1.6 E) „Dėl 2021 m. balandžio 

26 d. Tarybos sprendimo Nr. TS-88 pakeitimo“ informavo, kad Savivaldybei perduodamo turto akte 

nurodant nešiojamojo kompiuterio modelį buvo įsivėlusi techninė klaida, todėl būtina Tarybos 

sprendime pakeisti perduodamų nešiojamųjų kompiuterių modelį „HP ProBook 450 G7“  į modelį 

„HP ProBook 455 G7“. Be to, minėtame sprendime nustatytas ir daugiau trūkumų bei neatitikimų, 

taip pat yra pasikeitusi mokyklų tinklo struktūra, todėl būtų tikslingiausia panaikinti ankstesnį 

Tarybos sprendimą (TS-88) ir naujai įforminti turto perėmimo ir perdavimo procedūras. Tarybai 

siūloma priimti naujos redakcijos sprendimą „Dėl materialiojo ilgalaikio ir trumpalaikio turto 

perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise“. 

2. Tarybos sprendimo teisinis pagrindas. Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

18 straipsnio 1 dalis nurodo, kad savivaldybės tarybos priimtus teisės aktus gali sustabdyti, pakeisti 

ar panaikinti pati savivaldybės taryba. 

3. Galimos pasekmės. Nenumatyta 

4. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

5. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. Šiam sprendimui įgyvendinti papildomų biudžeto 

lėšų nereikės. 

6. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

 

 

Skyriaus vedėja                                                                                                        Ina Živatkauskienė 

Inga Žilionienė, tel. (8 343) 68 628, inga.zilioniene@kazluruda.lt  

mailto:svietimas@kazluruda.lt
mailto:inga.zilioniene@kazluruda.lt

